
LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 5 NORTE
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20240506122340 Páxina 1

1.- 100 m Libre Feminino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 4
2 1256963 ARIAS CHAO, Sara 91 CASINOC 59:00.00 25M 59:00.00
3 1258213 NAVEIRA, Vanesa 77 TRICORUÑ 1:40.00 25M 1:40.00
4 1254267 LÓPEZ DOPICO, Fatima 85 TRICORUÑ 1:50.00 25M 1:50.00
5 1258330 BEN CILLERO, Natalia 89 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1170586 OREIRO PAZOS, M. Gloria 60 ARTEIXO 1:37.13 25E 1:36.94
2 1197606 CARBALLO BALOIRA, Susana María 75 HERCULES 1:36.54 25E 1:36.35
3 1145099 LOPEZ MAHIA, Purificacion 63 HERCULES 1:32.22 50E 1:30.93
4 1218233 SANCHEZ DE LLANO, M. Nieves 92 CASINOC 1:35.59 50E 1:34.30
5 1217442 VILLASANTE ARMAS, Maria Rosa 75 NCORUÑA 1:36.81 25M 1:36.81
6 1254264 MUÑIZ MARTÍNEZ, Lucia 00 ARTEIXO 1:40.00 25M 1:40.00

Serie 3 de 4
1 1141053 IGLESIAS SUÁREZ, Laura 92 CDELMAR 1:26.13 25M 1:26.13
2 1232978 LOPEZ MORADO, Maria 01 CULLERED 1:22.07 25E 1:21.88
3 1205780 ROMAR GASALLA, Aurora Fatima 77 CMARINA 1:20.82 50E 1:19.53
4 1197600 SANDERSON KEOUGH, Helen Jane 70 CULLERED 1:21.47 25E 1:21.28
5 1145023 SALES MANTIÑAN, Carmen 74 CASINOC 1:23.84 25E 1:23.65
6 1199647 TASENDE LÓPEZ, Xeila 97 ARTEIXO 1:26.63 25M 1:26.63

Serie 4 de 4
1 1037836 VEIGA RODRIGUEZ, Rosalia 99 NCORUÑA 1:12.15 25M 1:12.15
2 1039634 LAGO CASTILLO, Natalia 99 NCORUÑA 1:10.95 25M 1:10.95
3 1089303 ABASOLO RUEDA, Claudia 00 NCORUÑA 1:06.26 25E 1:06.07
4 1256967 DEL RIO REGUEIRA, Sara 91 NCORUÑA 1:10.52 25M 1:10.52
5 1076435 GARCIA TRIGO, Sofia 02 CNXOVE 1:11.26 25E 1:11.07
6 1040719 CUBA KOSTER, Esmeralda 92 CNXOVE 1:15.59 25M 1:15.59

2.- 100 m Libre Masculino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 7
2 1199640 BURGO, Carlos D. 74 CASINOC 59:00.00 25M 59:00.00
3 1256976 RODRIGUEZ SANCHEZ, Marcos 66 NCORUÑA 1:50.44 25M 1:50.44
4 1075492 AÑON RODRIGUEZ, Eduardo 71 RSDH 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 7
1 1228047 PEREZ GARCIA, Manuel 67 CULLERED 1:39.24 25E 1:39.05
2 1107557 MELLA BARBEITO, Javier 83 ARTEIXO 1:30.50 25M 1:30.50
3 1053394 SANJORGE PEDREIRA, Carmelo 62 ARTEIXO 1:21.71 25M 1:21.71
4 1253935 DOCAMPO DÍAZ, Francisco Germán 76 TRICORUÑ 1:28.00 25M 1:28.00
5 1143727 FOLCH MALLOFRE, Ramon 37 ARTEIXO 1:35.85 25E 1:35.66
6 1250479 ROMERO PENA, Juan Ramon 63 HERCULES 1:45.90 25M 1:45.90

Serie 3 de 7
1 1241048 PUIG GONZALEZ, Pablo 86 CASINOC 1:19.81 50E 1:18.02
2 1075190 SUANZES PEREZ, Fernando 53 HERCULES 1:17.81 25M 1:17.81
3 1141209 DE LA PAZ VIGO, Agustin A. 66 CMARINA 1:15.20 25M 1:15.20
4 1215947 VAZQUEZ PEREZ, Luis Fernando 79 CULLERED 1:17.55 50E 1:15.76
5 1144788 BEREA RUIZ, Manuel 64 HERCULES 1:17.86 25M 1:17.86
6 1180236 DE LA VEGA GÁNDARAS, Felipe 73 HERCULES 1:20.53 25M 1:20.53
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Serie 4 de 7
1 1078597 SOLLEIRO TIZON, Juan Jose 63 NCORUÑA 1:13.70 25M 1:13.70
2 1249163 BELLO PORTO, David 90 NCORUÑA 1:13.44 25E 1:13.25
3 1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 CULLERED 1:10.58 25E 1:10.39
4 1143662 BALSA MOSQUERA, Pablo 78 CMARINA 1:11.52 25M 1:11.52
5 1093467 FIGUEIRA JALLAS, Andres Felipe 76 NCORUÑA 1:13.42 25M 1:13.42
6 1251210 ANDRES DUASO, Olmo 93 ARTEIXO 1:15.00 25M 1:15.00

Serie 5 de 7
1 1147287 ESCUDERO DANS, David 73 TRICORUÑ 1:08.87 25E 1:08.68
2 1240711 MIRAS LOPEZ, Raul 87 NCORUÑA 1:07.66 25M 1:07.66
3 1141206 ANEIROS GARCIA, Jose M. 74 CMARINA 1:06.13 25E 1:05.94
4 1097263 LAMEIRO SEOANE, Javier 87 HERCULES 1:06.53 25E 1:06.34
5 1036745 BARCIA SIXTO, Francisco José 85 NTNARON 1:08.03 25E 1:07.84
6 1252298 SANMARTIN GARCÍA, Jorge 91 NTNARON 1:10.33 25E 1:10.14

Serie 6 de 7
1 1255452 MARCOS PAZOS, Pablo 91 HERCULES 1:05.00 25M 1:05.00
2 1144212 MON FERNÁNDEZ, Javier 76 ARTEIXO 1:04.32 25E 1:04.13
3 1205935 GUIRADO CARABEL, Oscar 76 CULLERED 1:02.82 25M 1:02.82
4 1185622 DÍAZ RODRÍGUEZ, Andrés 89 NTNARON 1:03.00 25M 1:03.00
5 1053922 BAIZ ROCA, Gabriel 79 ARTEIXO 1:04.42 25E 1:04.23
6 1232926 TAPIA PORTO, Enrique 65 NCORUÑA 1:05.26 25E 1:05.07

Serie 7 de 7
1 1143515 BLANCO PEREZ, Jesus 86 NTNARON 1:02.44 25M 1:02.44
2 1107418 LAGO LOPEZ, Diego 91 NCORUÑA 1:00.12 25M 1:00.12
3 1093458 MUIÑO ALONSO, Anton 94 NCORUÑA 56.90 25E 56.71
4 1039755 RIVAS MACEIRAS, Isaac 99 HERCULES 58.55 25E 58.36
5 1182358 CANOSA RODRÍGUEZ, Juan José 80 NTNARON 1:01.86 25E 1:01.67
6 1097741 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Cristian 03 ARTEIXO 1:02.66 25E 1:02.47

3.- 50 m Braza Feminino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 4
2 1258330 BEN CILLERO, Natalia 89 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1253681 LATA NUÑEZ, Diana 85 NTNARON 1:10.00 25M 1:10.00
4 1201604 BARBADILLO ECHEVARRIA, Sofia 99 CMARINA 1:20.00 25M 1:20.00
5 1256963 ARIAS CHAO, Sara 91 CASINOC 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1212510 NOVOA VAZQUEZ, Eva 00 CMARINA 1:03.81 25M 1:03.81
2 1036387 VAZQUEZ PARCERO, Marta 80 CMARINA 1:01.78 25E 1:01.49
3 1222316 GIL VILLARINO, Marta 77 HERCULES 53.57 25M 53.57
4 1075178 SAR MORANO, Dolores 55 CULLERED 53.97 25E 53.68
5 1180238 GARCÍA SEOANE, Cristina María 75 HERCULES 1:02.89 25M 1:02.89
6 1212511 NOVOA VAZQUEZ, Laura 00 CMARINA 1:05.16 25M 1:05.16

Serie 3 de 4
1 1093456 RAMIREZ INSUA, Julia 83 RSDH 52.46 25M 52.46
2 1254838 ANDÍA NOGUERAS, María 75 TRICORUÑ 49.87 25M 49.87
3 1075503 DE LA MONTAÑA ALCANTARA, Gloria 73 RSDH 47.78 25M 47.78
4 1232978 LOPEZ MORADO, Maria 01 CULLERED 49.13 25M 49.13
5 1141053 IGLESIAS SUÁREZ, Laura 92 CDELMAR 50.43 25M 50.43
6 1145099 LOPEZ MAHIA, Purificacion 63 HERCULES 53.81 25E 53.52
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Serie 4 de 4
1 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 CMARINA 47.16 25M 47.16
2 1141212 RIVAS TENREIRO, Arantza 89 NTNARON 41.52 25M 41.52
3 1041452 BEN CILLERO, Sabela 92 CNXOVE 39.09 25E 38.80
4 1146780 DURÁN VEIRAS, Raquel 84 ARTEIXO 39.65 25E 39.36
5 1076435 GARCIA TRIGO, Sofia 02 CNXOVE 42.54 25E 42.25
6 1257948 TORTOSA MENDOZA, Maria Gabriela 96 CULLERED 47.16 25M 47.16

4.- 50 m Braza Masculino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 4
2 1199640 BURGO, Carlos D. 74 CASINOC 59:00.00 25M 59:00.00
3 1254839 MENÉNDEZ IGLESIAS, Pablo 69 TRICORUÑ 59.00 25M 59.00
4 1202676 MARTINEZ ARADES, Brais 95 CMARINA 1:20.00 25M 1:20.00

Serie 2 de 4
2 1048954 BORDALLO CORTINA, Fernando 54 HERCULES 46.14 25M 46.14
3 1241138 RODRIGUEZ QUEIRUGA, Juan Carlos 63 NCORUÑA 45.16 25E 44.87
4 1144788 BEREA RUIZ, Manuel 64 HERCULES 45.91 25M 45.91
5 1107557 MELLA BARBEITO, Javier 83 ARTEIXO 49.08 25M 49.08

Serie 3 de 4
1 1180239 MARTÍNEZ LEMA, José Antonio 72 TRICORUÑ 40.35 25M 40.35
2 1023057 PEREZ VAZQUEZ, Telmo 88 CMARINA 39.70 25E 39.41
3 1180192 SAAVEDRA GONZÁLEZ, Raul 73 HERCULES 38.50 25M 38.50
4 1005819 LAZARO GUERRERO, Victor 88 CMARINA 39.13 25M 39.13
5 1252298 SANMARTIN GARCÍA, Jorge 91 NTNARON 40.00 25M 40.00
6 1075492 AÑON RODRIGUEZ, Eduardo 71 RSDH 43.78 25M 43.78

Serie 4 de 4
1 1197597 HERNAEZ OUBIÑA, David 73 CULLERED 36.40 25E 36.11
2 1143515 BLANCO PEREZ, Jesus 86 NTNARON 34.78 25E 34.49
3 1078641 GRACIA CARBAJO, Miguel 94 NTNARON 31.66 25E 31.37
4 1093461 PEREZ FERNANDEZ DE CORDOBA, Pedro 86 RSDH 32.47 25M 32.47
5 1143661 TOURIÑO GONZALEZ, Victor M. 68 CMARINA 35.67 25M 35.67
6 1240711 MIRAS LOPEZ, Raul 87 NCORUÑA 37.29 50E 36.30

5.- 200 m Estilos Mixta (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 5
2 1075178 SAR MORANO, Dolores 55 CULLERED 4:50.23 25M 4:50.23
3 1197606 CARBALLO BALOIRA, Susana María 75 HERCULES 4:08.63 25E 4:08.44
4 1228047 PEREZ GARCIA, Manuel 67 CULLERED 4:40.18 25M 4:40.18

Serie 2 de 5
1 1180238 GARCÍA SEOANE, Cristina María 75 HERCULES 3:49.78 25M 3:49.78
2 1215947 VAZQUEZ PEREZ, Luis Fernando 79 CULLERED 3:38.40 25M 3:38.40
3 1258336 MUÑIZ CAL, Rafael 74 ARTEIXO 3:30.00 25M 3:30.00
4 1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 CULLERED 3:30.20 25M 3:30.20
5 1254838 ANDÍA NOGUERAS, María 75 TRICORUÑ 3:45.00 25M 3:45.00
6 1170586 OREIRO PAZOS, M. Gloria 60 ARTEIXO 4:02.41 25M 4:02.41
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Serie 3 de 5
1 1075185 YAÑEZ WONENBURGER, Juan Carlos 59 HERCULES 3:20.61 25M 3:20.61
2 1146780 DURÁN VEIRAS, Raquel 84 ARTEIXO 3:14.00 25M 3:14.00
3 1147287 ESCUDERO DANS, David 73 TRICORUÑ 3:08.85 50E 3:04.96
4 1093694 SANCHEZ LENCE, Maria 97 NCORUÑA 3:05.31 25M 3:05.31
5 1023057 PEREZ VAZQUEZ, Telmo 88 CMARINA 3:15.05 25M 3:15.05
6 1197600 SANDERSON KEOUGH, Helen Jane 70 CULLERED 3:23.30 25E 3:23.11

Serie 4 de 5
1 1141212 RIVAS TENREIRO, Arantza 89 NTNARON 3:00.00 25M 3:00.00
2 1115615 PASCUAL GUTIERREZ, Maria Teresa 98 HERCULES 2:53.00 25M 2:53.00
3 1075220 MARTINEZ FERNANDEZ, Hector 77 NTNARON 2:49.96 25M 2:49.96
4 1256967 DEL RIO REGUEIRA, Sara 91 NCORUÑA 2:50.16 25M 2:50.16
5 1039634 LAGO CASTILLO, Natalia 99 NCORUÑA 2:53.11 25M 2:53.11
6 1037836 VEIGA RODRIGUEZ, Rosalia 99 NCORUÑA 3:01.22 25M 3:01.22

Serie 5 de 5
1 1205935 GUIRADO CARABEL, Oscar 76 CULLERED 2:43.24 25E 2:43.05
2 1235475 ROADE MORADO, Aitor 85 NTNARON 2:43.00 25M 2:43.00
3 1093458 MUIÑO ALONSO, Anton 94 NCORUÑA 2:32.69 25M 2:32.69
4 1107418 LAGO LOPEZ, Diego 91 NCORUÑA 2:42.74 25M 2:42.74
5 1212097 LOUREIRO AMOR, Belen Martina 88 NTNARON 2:43.00 25M 2:43.00
6 1053922 BAIZ ROCA, Gabriel 79 ARTEIXO 2:44.00 25M 2:44.00

6.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 3
1 1212511 NOVOA VAZQUEZ, Laura 00 CMARINA 1:10.00 25M 1:10.00
2 1201604 BARBADILLO ECHEVARRIA, Sofia 99 CMARINA 1:03.82 25M 1:03.82
3 1258213 NAVEIRA, Vanesa 77 TRICORUÑ 50.00 25M 50.00
4 1217442 VILLASANTE ARMAS, Maria Rosa 75 NCORUÑA 53.64 25E 53.35
5 1036387 VAZQUEZ PARCERO, Marta 80 CMARINA 1:05.42 50E 1:04.83
6 1212510 NOVOA VAZQUEZ, Eva 00 CMARINA 1:10.00 25M 1:10.00

Serie 2 de 3
1 1222316 GIL VILLARINO, Marta 77 HERCULES 48.96 25M 48.96
2 1075503 DE LA MONTAÑA ALCANTARA, Gloria 73 RSDH 45.81 25M 45.81
3 1199647 TASENDE LÓPEZ, Xeila 97 ARTEIXO 41.60 25E 41.31
4 1205780 ROMAR GASALLA, Aurora Fatima 77 CMARINA 42.64 25M 42.64
5 1236743 RIVAS RODRIGUEZ, Lucia 79 NCORUÑA 47.00 25M 47.00
6 1145023 SALES MANTIÑAN, Carmen 74 CASINOC 49.80 25E 49.51

Serie 3 de 3
1 1040719 CUBA KOSTER, Esmeralda 92 CNXOVE 36.03 25M 36.03
2 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 CMARINA 33.77 25E 33.48
3 1115615 PASCUAL GUTIERREZ, Maria Teresa 98 HERCULES 29.74 50E 29.15
4 1212097 LOUREIRO AMOR, Belen Martina 88 NTNARON 32.51 25M 32.51
5 1041452 BEN CILLERO, Sabela 92 CNXOVE 34.90 25M 34.90
6 1257948 TORTOSA MENDOZA, Maria Gabriela 96 CULLERED 41.09 25M 41.09

7.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 5
2 1202676 MARTINEZ ARADES, Brais 95 CMARINA 1:20.00 25M 1:20.00
3 1258336 MUÑIZ CAL, Rafael 74 ARTEIXO 50.00 25M 50.00
4 1250479 ROMERO PENA, Juan Ramon 63 HERCULES 57.00 25M 57.00
5 1241048 PUIG GONZALEZ, Pablo 86 CASINOC 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 2 de 5
1 1180236 DE LA VEGA GÁNDARAS, Felipe 73 HERCULES 45.62 25E 45.33
2 1180239 MARTÍNEZ LEMA, José Antonio 72 TRICORUÑ 42.57 25E 42.28
3 1048954 BORDALLO CORTINA, Fernando 54 HERCULES 41.00 25M 41.00
4 1253935 DOCAMPO DÍAZ, Francisco Germán 76 TRICORUÑ 42.27 25M 42.27
5 1053394 SANJORGE PEDREIRA, Carmelo 62 ARTEIXO 43.02 25E 42.73
6 1251210 ANDRES DUASO, Olmo 93 ARTEIXO 47.00 25M 47.00

Serie 3 de 5
1 1075190 SUANZES PEREZ, Fernando 53 HERCULES 35.25 25E 34.96
2 1235475 ROADE MORADO, Aitor 85 NTNARON 34.77 25M 34.77
3 1143662 BALSA MOSQUERA, Pablo 78 CMARINA 34.03 25M 34.03
4 1143661 TOURIÑO GONZALEZ, Victor M. 68 CMARINA 34.06 25M 34.06
5 1036745 BARCIA SIXTO, Francisco José 85 NTNARON 34.78 25M 34.78
6 1141209 DE LA PAZ VIGO, Agustin A. 66 CMARINA 35.78 25M 35.78

Serie 4 de 5
1 1097263 LAMEIRO SEOANE, Javier 87 HERCULES 33.89 25M 33.89
2 1185622 DÍAZ RODRÍGUEZ, Andrés 89 NTNARON 32.78 25M 32.78
3 1097741 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Cristian 03 ARTEIXO 32.26 25M 32.26
4 1182358 CANOSA RODRÍGUEZ, Juan José 80 NTNARON 32.54 25M 32.54
5 1197597 HERNAEZ OUBIÑA, David 73 CULLERED 34.22 50E 33.53
6 1255452 MARCOS PAZOS, Pablo 91 HERCULES 34.00 25M 34.00

Serie 5 de 5
1 1141206 ANEIROS GARCIA, Jose M. 74 CMARINA 31.03 25E 30.74
2 1039755 RIVAS MACEIRAS, Isaac 99 HERCULES 29.71 25M 29.71
3 1078641 GRACIA CARBAJO, Miguel 94 NTNARON 27.26 25M 27.26
4 1180192 SAAVEDRA GONZÁLEZ, Raul 73 HERCULES 29.33 25E 29.04
5 1005819 LAZARO GUERRERO, Victor 88 CMARINA 30.37 25E 30.08
6 1232926 TAPIA PORTO, Enrique 65 NCORUÑA 32.20 50E 31.51

8.- 4x50 m Libre Feminino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 1
2 01433 CULLERED 04 CULLERED 2:00.97 25M 2:00.97

SANDERSON KEOUGH, Helen Jane; SAR MORANO, Dolores; LOPEZ MORADO, Maria; TORTOSA MENDOZA, Maria Gabriela

3 00146 CMARINA 03 CMARINA 1:56.29 25E 1:56.10
4 00186 NCORUÑA 02 NCORUÑA 2:02.15 50E 2:00.36

LAGO CASTILLO, Natalia; DEL RIO REGUEIRA, Sara; SANCHEZ LENCE, Maria; VEIGA RODRIGUEZ, Rosalia

5 01572 HERCULES 04 HERCULES 2:16.19 25E 2:16.00
GARCÍA SEOANE, Cristina María; CARBALLO BALOIRA, Susana María; LOPEZ MAHIA, Purificacion; PASCUAL GUTIERREZ, Maria Teresa

9.- 4x50 m Libre Masculino (TIM) 2024-05-11 10:00

Serie 1 de 3
2 01762 TRICORUÑ 05 TRICORUÑ 2:58.00 25M 2:58.00

MENÉNDEZ IGLESIAS, Pablo; MARTÍNEZ LEMA, José Antonio; DOCAMPO DÍAZ, Francisco Germán; ESCUDERO DANS, David

3 01572 HERCULES 06 HERCULES 1:56.93 25E 1:56.74
SUANZES PEREZ, Fernando; ROMERO PENA, Juan Ramon; BEREA RUIZ, Manuel; YAÑEZ WONENBURGER, Juan Carlos

4 00186 NCORUÑA 05 NCORUÑA 2:10.38 25M 2:10.38
TAPIA PORTO, Enrique; RODRIGUEZ QUEIRUGA, Juan Carlos; FIGUEIRA JALLAS, Andres Felipe; SOLLEIRO TIZON, Juan Jose
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Serie 2 de 3
2 00186 NCORUÑA 03 NCORUÑA 1:52.23 25E 1:52.04

LAGO LOPEZ, Diego; MIRAS LOPEZ, Raul; MUIÑO ALONSO, Anton; BELLO PORTO, David

3 00639 NTNARON 04 NTNARON 1:47.55 25M 1:47.55
BARCIA SIXTO, Francisco José; ROADE MORADO, Aitor; CANOSA RODRÍGUEZ, Juan José; MARTINEZ FERNANDEZ, Hector

4 01433 CULLERED 05 CULLERED 1:47.65 25M 1:47.65
LAMAS SOTO, Cesar; PEREZ GARCIA, Manuel; HERNAEZ OUBIÑA, David; GUIRADO CARABEL, Oscar

5 01572 HERCULES 04 HERCULES 1:54.46 25E 1:54.27
RIVAS MACEIRAS, Isaac; DE LA VEGA GÁNDARAS, Felipe; LAMEIRO SEOANE, Javier; SAAVEDRA GONZÁLEZ, Raul

Serie 3 de 3
1 00146 CMARINA 04 CMARINA 1:46.14 25E 1:45.95
2 01133 ARTEIXO 06 ARTEIXO 1:42.25 50M 1:39.85
3 01133 ARTEIXO 04 ARTEIXO 1:39.38 25M 1:39.38
4 01133 ARTEIXO 05 ARTEIXO 1:39.64 25E 1:39.45

BAIZ ROCA, Gabriel; MON FERNÁNDEZ, Javier; MUÑIZ CAL, Rafael; SANJORGE PEDREIRA, Carmelo

5 00639 NTNARON 03 NTNARON 1:44.60 25M 1:44.60
GRACIA CARBAJO, Miguel; DÍAZ RODRÍGUEZ, Andrés; SANMARTIN GARCÍA, Jorge; BLANCO PEREZ, Jesus

6 00146 CMARINA 05 CMARINA 1:46.63 25M 1:46.63


